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Zapraszamy  na  wycieczkę – Wrocław – Skalne  Miasto  Czechy 
 

 

Termin – 02 – 04.10.2024 
Program  pobytu 

I – dzień – 02.10.2024 
➢ wyjazd  o godz. 5,00 / autokar  69 miejsc /  
➢ przejazd do  Wrocławia – ok. godz. 9,00 

zwiedzanie z  nauczycielem sztuki – Muzeum Narodowe – Galerii  Sztuki, Pawilon Czterech 
Kopuł, Hala  Stulecia. 

➢ Przejazd  do hotelu lub hostelu– zakwaterowanie 
➢ Obiadokolacja w  hotelu  lub  w  Restauracji  na Rynku 
➢ Wyjście nocne  na Rynek 
➢ Nocleg  

I I – dzień – 03.10.2024 
➢ Śniadanie – bufet 
➢ Przejazd  pod  Panoramę  Racławicką – wejście – godz. 10,00 
Panorama Racławicka to jedna z najważniejszych atrakcji turystycznych Wrocławia. Rotunda, która mieści Panoramę 
Racławicką, to jedno z niewielu miejsc na świecie, gdzie można podziwiać relikt XIX- wiecznej kultury masowej- ogromne 
malowidło o wymiarach 120 x 15 m w kształcie hiperboloidy obrotowej. Od sierpnia 1893 r. do maja 1894 r. malowali je we 
Lwowie artyści : Jan Styka i Wojciech Kossak przy współudziale Ludwika Bollera, Tadeusza Popiela, Zygmunta 
Rozwadowskiego, Teodora Axentowicza, Michała Sozańskiego, Włodzimierza Tetmajera oraz Wincentego Wodzinowskiego. 

➢ Spotkanie  z  przewodnikiem – zwiedzanie  Starego  Miasta 
➢ Przejazd  autokarem lub  przejście do  Muzeum  Wody  Hydropolis – wejście ok. godz. 15,00 
Hydropolis to wrocławskie centrum wiedzy o wodzie, które łączy walory edukacyjne z zabawą, a to wszystko za sprawą 

interaktywnej wystawy.Hydropolis podzielono na 7 stref tematycznych. Każda sala Hydropolis jest obudowana 

multimedialnymi tablicami z ciekawostkami na temat przełomowych odkryć podwodnego świata, natury wody i sposobu jej 

wykorzystania przez człowieka. W Hydropolis znajdują się dziesiątki modeli statków, łodzi i innych konstrukcji. Zobaczyć i 

dotknąć można tu wielu urządzeń, pomp, silników czy dźwigni. 

➢ Powrót  do  Hotelu 
➢ Obiadokolacja  w  hotelu  lub w Restauracji  na Rynku 
➢ Nocleg  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I I I – dzień – 04.10.2024 
➢ Śniadanie – bufet 
➢ Wykwaterowanie – godz. 9,00 
➢ Spotkanie  z  przewodnikiem 
➢ Przejazd  autokarem  do  Skalnego  Miasta  w  Czechach 

Zalety Adrspach potrafią zachwycić nawet wybrednych koneserów turystyki górskiej. W sezonie 

panuje tu ogromy ruch turystyczny. Właściwie o każdej porze roku Adrspach zachwyca: jesienią 

barwnymi kolorami, zimą kontrastem białych czap na szczytach skał, a wiosną - świeżością i pięknem 

zieleni. 

To przepiękne, unikalne Skalne Miasto. Formy skalne zbudowane z piaskowca płytowego 

malowniczo i wspaniale wyrzeźbione przez Naturę. 100 metrowe skalne ściany sprawiają często 

monumentalne wrażenie. Znajdziemy tutaj skalny wodospad, piękne szmaragdowe jezioro starej 

piaskarni otoczone różnobarwną roślinnością oraz górne jeziorko gdzie ciekawą atrakcją jest przepływ 

w sezonie  wieloosobowymi  tratwami. 

➢ Obiad  w  Gościniec  Kowalova  Mieroszów – Kowalova /przy  granicy  z Polską  9 km od 
Skalnego Miasta/ - godz. 16,00 

➢ Wyjazd w  miejsce wyjazdu ok. godz. 16,00 

Cena – 1330,00 zł – Hotel  Polonia *** /pokoje 5 pokoi x 3 osoby; 3 pokoje x 4 osoby, pozostałe 
pokoje  2 osobowe/. Hotel oddalony od Rynku – 15 min pieszo. 

. 

Cena  zawiera – przejazd autokarem,  2 x nocleg, 2 x śniadanie, 2 x obiadokolacja, wstępy / 
Panorama Racławicka, Muzeum Narodowe – Galeria  Sztuki, Hala Stulecia Pawilon Czterech 
Kopuł, Hydropolis, Skalne  Miasto /, przewodnicy, parking, pilot, ubezpieczenie, indywidualne 
zestawy słuchawkowe, TFP, TFG 

 
 

 
 

 

 

 

                                                              
    


